Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 14 de julho de 2023 Ano XIV - Edição nº 01683 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CEE9B8E24CCC06FE56459AF9EE5DFD9

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL 012/2023, EM FACE DA EMPRESA TUDO VEST COMERCIO DE CALÇADOS E VESTUÁRIO EIRELI.

• PORTARIA Nº 046 - “DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE CONCLUSÃO DOS TRABALHOS DA COMISSÃO DE
PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR. ”

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CEE9B8E24CCC06FE56459AF9EE5DFD9

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
  CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

  E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                                        gabinete@cordeiros.ba.gov.br

PORTARIA Nº 046, DE 14 DE JULHO DE 2023.

“Dispõe sobre a prorrogação do prazo de

conclusão dos trabalhos da Comissão de

Processo Administrativo Disciplinar. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo de conclusão dos trabalhos da Comissão de

Processo Administrativo Disciplinar, designada pela Portaria nº 015, publicada no Diário

Oficial do Município de Cordeiros/BA, no dia 13 de fevereiro de 2023, referente ao processo

nº 001 e 002-DRH/2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS/BAHIA, em 14 de julho de

2023.

DELCI ALVES LUZ

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44945032A162D87D97AE39FC85E0CE03

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Despacho

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CEE9B8E24CCC06FE56459AF9EE5DFD9

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CEE9B8E24CCC06FE56459AF9EE5DFD9

		2023-07-14T11:09:02-0300